Pôle européen de sécurité CNPP-Vernon
Département Feu et Environnement
Route de la Chapelle Réanville
CD 64 - BP 2265
F 27950 SAINT MARCEL
Téléphone 33 (0)2 32 53 64 33
Télécopie  33 (0)2 32 53 64 68
PROCES VERBAL D’ESSAI N° SD 13 00 50

suivant le principe de sécurité positive. En cas de coupure de courant sur l’entrée de
télécommande, les portes équipées de ce dispositif se déverrouillent immédiatement.
Il existe différentes tailles de bandeaux (3000mm, 2200mm, 600mm, 400mm) ajustables
selon les différentes hauteurs de portes. Ces bandeaux sont conçus pour accueillir une ou
deux ventouses électromagnétiques.
Les bandeaux CPREG-2 fonctionnent sous une tension continue de télécommande et
d’alimentation de 24V.
Les bandeaux CPREG-2/I fonctionnent sous une tension continue de télécommande et
d’alimentation de 48V.
Tension de télécommande et d’alimentation de 24 V
Finition Nombre de
ventouses Référence
Alu Satiné Brute
Longueur
1 2
CPREG-2/300AS X / 300 cm / X
CPREG-2/220AS X / 220 cm / X
CPREG-2/60AS X / 60 cm / X
CPREG-2/40AS X / 40 cm X /
CPREG-2/300B / X 300 cm / X
CPREG-2/220B / X 220 cm / X
CPREG-2/60B / X 60 cm / X
CPREG-2/40B / X 40 cm X /
PROCES VERBAL D’ESSAI N° SD 13 00 50
Page 5
Tension de télécommande et d’alimentation de 48 V
Finition Nombre de
ventouses Référence
Alu Satiné Brute
Longueur
1 2
CPREG-2/300AS/I X / 300 cm / X
CPREG-2/220AS/I X / 220 cm / X
CPREG-2/60AS/I X / 60 cm / X
CPREG-2/40AS/I X / 40 cm X /
CPREG-2/300B/I / X 300 cm / X
CPREG-2/220B/I / X 220 cm / X
CPREG-2/60B/I / X 60 cm / X
CPREG-2/40B/I / X 40 cm X /
Le produit complet se compose de deux parties :
 le profilé carré dans lequel sont intégrées les ventouses qui viendra se fixer sur le
dormant
 le bandeau poignée, dans lequel sont intégrées les contreplaques, qui viendra se